

# BÜLTENİNE

## HOŞGELDİNİZ

Merhaba ve BLAST! projesinin ilk haber bültenine hoş geldiniz!  
BLAST! nedir? Bu haber bülteni aracılığıyla size projemizi tanıtacağız.



## BLAST! NEDİR?

BLAST! projesi, sosyal içerme ve sürdürülebilirliği ele almak için gençler ve eğitimcilerle çalışmayı amaçlamaktadır.

Özellikle, BLAST! Blok Zinciri ve Dağıtılmış Defter Teknolojileri (DTL) gibi gelişmekte olan teknolojilerin sunduğu sürdürülebilir devrimde eylem potansiyelinden yararlanarak sosyal içermeyi teşvik edecek yaygın bir öğrenme modelinin geliştirilmesini önermektedir.

Bunu nasıl yapacağız? (1) iklim değişikliği, (2) doğal afetler, (3) biyoçeşitlilik kaybı, (4) okyanus sağlığının bozulması, (5) hava kirliliği ve (6) su kıtlığı gibi

sürdürülebilirlik konularını ele alacağız ve Blockchain ve DTL'nin sürdürülebilir devrimi desteklemek için tüm toplulukları takip etme, izleme ve harekete geçme konusunda nasıl destekleyebileceğinin örneklerini verip, göstereceğiz!

Proje, gençlerin bu konulara katılımını teşvik etmek ve kolaylaştırmak için video tabanlı dijital öğrenme materyalleri tarafından desteklenen yenilikçi, son teknoloji yaygın öğrenme modüllerinin geliştirilmesini önermektedir.

# BLAST! NE SAĞLAYACAK?

BLAST ile iddialı hedeflerimize ulaşmak için ekibimiz şu anda, bu eğitimi gençlere ulaştırmak için yenilikçi yaygın eğitim yöntemleri ve dijital araçlar kullanan projeye özel öğrenme kaynakları geliştirmek için çalışıyor.

Dijital araçları entegre ederek ve yaratıcı ve işbirlikçi yaygın öğrenme yaklaşımlarını uygulayarak, niyetimiz NEET'leri (İstihdam, Eğitim veya Öğretimde Olmayan Gençler) ve diğer sosyal açıdan dezavantajlı gençleri bu eğitim programına dahil etmektir.

Özellikle, aşağıdaki eğitim materyallerini İngilizce, Felemenkçe, Portekizce ve Türkçe dillerinde geliştireceğiz:

Blockchain Yoluyla Sürdürülebilir Devrim için BLAST! Müfredatı

Sürdürülebilir Devrim için BLAST! yaygın eğitim metodolojisi

BLAST! Öğrenme programı

BLAST Programının uygulanması için iyi uygulamalar webinarı

Bu eğitim materyalleri hakkında daha fazla bilgi edinmek için lütfen proje web sitemizi ziyaret edin:  
<http://blast-euproject.com>

## BLAST!'IN ARKASINDAKİ EKİP!

BLAST!, İrlanda, Hollanda, Portekiz ve Türkiye olmak üzere 4 Avrupa ülkesinden 5 kuruluştan oluşan bir ekip tarafından size sunulmaktadır. Bu kuruluşlar şunları içerir

*İrlanda'dan:*

University College Cork Ve  
Future in Perspective Limited



*Hollanda'dan:*

Inthecity Project Development



*Portekiz'den:*

INSTITUTO DE SOLDADURA E QUALIDADE



*Türkiye'den:*

İstanbul Büyükşehir Belediyesi



Co-funded by  
the European Union

"The European Commission's support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein." Project Number: 2020-3-IE01-KA205-082889